Cãmara Munlcfpal de Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E 11111111111111111111111111111111

P.~ro B eº PROTOCOLO GERAL 658/2021
Data: 17/03/2021 · Horário: 10:10

Legislativo· IND 81/2021

GABINETE 00 VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO - DEM

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 81/2021

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
melhorias na estrada de acesso a Fundabem.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - DEM, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade

de melhorias na estrada de acesso a Fundabem - Fundação Patobranquense do Bem

Estar.

A indicação justifica-se diante da precariedade que encontra-se a referida via

(fotos anexas), além de que, deve-se levar em consideração que a Fundação presta

serviços essenciais para a comunidade patobranquense.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 17 de março de 2021 .

Lindo ~o Brandão ~~::~DEM

Ci) Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná -\.~ ( 46) 3272-1504 I 3272 - 1520
181 http://www.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

Cãmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 658/2021

Data: 17/0312021 ·Horário: 10:10
Leglslallvo • IND 8112021

~ Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco . Paraná -\_, ( 46) 3272-1504 I 3272 - 1520
181 http://www.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE roaRA e

-

Cãmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111 l i
PROTOCOLO GERAL 55812021

Data: 17103/2021 ·Horário: 10:10
Loglslallvo • IND 81/2021

C';> Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná -'~ ( 46) 3272-1504 I 3272 - 1520
t8l http://www.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br